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Zegarek Casio Edifice EFR-
S567TR-2AER Limited
Edition

Cena 1 199,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy EFR-S567TR-2AER

Kod EAN 4549526245602

Marka EDIFICE

Opis

Zegarek Casio Edifice EFR-
S567TR-2AER Limited Edition Scuderia Toro Rosso

Wyjątkowy limitowany zegarek męski Edifice EFR-S567TR-2AER na stalowej bransolecie.

Zegarek limitowanej wersji Toro Rosso Casio Edifice EFR-S567TR-2AER na wygodnej stalowej bransolecie z zapięciem
motylkowym. Wyposażony w dokładny mechanizm kwarcowy zasilany baterią z funkcją stopera i daty. Model ten ma niebieski,
czerwony i srebrny kolor pochodzący z samochodu wyścigowego Scuderia Toro Rosso STR 14 Formuła 1. 

Na szczególną uwagę zasługuje odważna czerwona linia tarczy zegarka, która jest ważnym elementem stylistycznym wyglądu
zespołu wyścigowego. Materiał z włókna węglowego na lunecie i cyferblacie, logo zespołu na cyferblacie i tylnym dekielku, byk
Scuderia Toro Rosso na tarczy na godzinie 9, z pewnością sprawią, że ten model będzie ulubieńcem fanów wyścigów F1. 

Zegarek posiada również szafirowe kryształowe szkło, z powłoką antyrefleksyjną na wewnętrznej powierzchni, które jest
odporne na trudne warunki, na jakie narażona jest mechanika samochodowa.
 

ZEGARKI EDIFICE
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Zegarki japońskie marki CASIO EDIFICE charakteryzują się wyjątkowym sportowym
designem.

Technologie wciąż się rozwijają, a na czele stoi EDIFICE. Wielofunkcyjne zegarki CASIO
EDIFICEaktywniepromująewolucję technologii elektronicznych.EDIFICE łączywsobie
fuzję dynamicznych form z wyszukanymi projektami kopert, i zapewnia
najnowocześniejsze rozwiązania, w towarzystwie wyjątkowo oryginalnych kształtów i
dbałości o detale.

Te cechy przenoszą zegarki w nowe wyższe sfery. EDIFICE, to zegarek
potwierdzający połączenia wartości, szybkości i czasu, dla ludzi żyjących chwilą!

 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od producentów lub
sprawdzonych dystrybutorów.
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